
Uchwała Nr 2>5P/9̂  /9~02~2> 
Zarządu Powiatu w Kielcach' 

z dnia 30 (VOjQA*XX^ 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy za 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  

Zarząd Powiatu Kieleckiego przedkłada Radzie Powiatu Kieleckiego „Informację 

o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy za 2022 r." 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


